
PROTOKOL Z JEDNÁNÍ KOMISE
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek (dále 
jen „komise“) pověřena k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 
nabídek dle § 42 odst. 1 zákona se dne 11.05.2020 sešla v sídle zadavatele na svém 1. jednání 
k níže uvedené veřejné zakázce:

1. Zahájení jednání

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001

1 a
Město Dobříš
se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČ: 00242098
(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky: "11/114, II/119 a III/10226 Dobříš - průtah, 
rekonstrukce silnice - I. a II. etapa" - stavební práce

Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 24.01.2020
Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-766/20

Komise jednala v tomto složení:

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli
Mgr. Tomáš Vokurka, DiS místostarosta, Město Dobříš
Petr Oplíštil zaměstnanec, Město Dobříš
Ing. Markéta Samcová zaměstnanec, Město Dobříš
Bc. Martin Staněk zaměstnanec KSÚS
Ing. Jan Fidler zaměstnanec KSÚS
Mgr. Linda Matěj íčková zaměstnanec KSÚS

Všichni členové komise byli seznámeni se seznamem podaných nabídek a následně podepsali 
čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů dle § 44 zákona. Tato čestná prohlášení 
jsou přílohou č.l tohoto protokolu. Jednání komise se nezúčastnily další osoby dle § 110 
zákona.

Zástupce Krajského úřadu byl vyzván k účasti na jednání komise, členům komise však bylo 
dodatečně sděleno, že s ohledem na současná opatření přijatá Krajským úřadem v souvislosti 
s onemocněním COVID 19, se na jeho zaměstnance vztahuje až do odvolání zákaz služebních 
cest.



2. Předmět jednání

Předmětem jednání komise bylo posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
účastníka č. 1.

3. Hodnocení nabídek

S ohledem na skutečnost, že byla zadavateli ve stanovené lhůtě doručena pouze 1 nabídka,
komise hodnocení nabídek neprovedla.

4. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ve smyslu § 37
zákona u účastníka č. 1.

Nabídka s pořadovým č. 1

Identifikační údaje účastníka:
ROBSTAV k.s.
se sídlem: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4
IČ: 27430774

Údaje z nabídky

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 45 773 550,22

Všichni členové komise byli seznámeni s nabídkou. Předmětem jednání bylo stanovení
postupu posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.

5. Ukončení jednání

Žádný z členů komise nemá odlišný názor proti názoru většiny. Komise se na shora uvedeném
shodla a jednomyslně usnesla.

V Říčanech dne 11.05.2020

Jméno a příjmení člena komise Podpis

Mgr. Tomáš Vokurka, DiS

Petr Oplíštil

Ing. Markéta Samcová             

Bc. Martin Staněk

Ing. Jan Fidler

Mgr. Linda Matějíčková   
Přílohy:
Příloha č. 1 - Čestná prohlášení členů komise



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENŮ KOMISE
ve smyslu § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

jako člen/náhradník komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a
hodnocení nabídek na níže uvedenou veřejnou zakázku:

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
a
Město Dobříš
se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČ: 00242098
(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky: "11/114,11/119 a III/10226 Dobříš - průtah,
rekonstrukce silnice -1, a II. etapa" - stavební práce

Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 24.01.2020
Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-766/20

tímto činím toto čestné prohlášení o střetu zájmů ve smyslu § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Prohlašuji, že
mé zájmy neohrožují mou nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím
řízením,
nemám zájem získat osobní výhodu,
nemám zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Jsem si vědom, že úmyslné uvedení nepravdivých údajů v tomto čestném prohlášení může být
posuzováno jako přestupek nebo trestný čin.

V Říčanech dne 11.05.2020

Jméno a příjmení člena komise Podp             

Mgr. Tomáš Vokurka, DiS
    

Petr Oplíštil

Ing. Markéta Samcová



Be. Martin Staněk

Ing. Jan Fidler

Mgr. Linda Matějíčková


